área de Avaliação de Imóveis Urbanos, segundo a NBR 14.653 da ABNT, para prestar serviço de
perícia e elaboração de Laudo de Avaliação com objetivo de estabelecer o valor de mercado do imóvel,
para AQUISIÇÃO, VENDA E LOCAÇÃO, para o COREN-MT.

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 31.758,00 (trinta e um mil e setecentos e cinquenta e oito reais)

PERÍODO DE PROPOSTAS
De 15/07/2025 às 08h00-Horário de Brasília/DF
Até 18/07/2025 às 17h00- Horário de Brasília/DF

PERÍODO DE LANCES
De 21/07/2025 às 09h00 Horário de Brasília/DF
Até 21/07/2025 às 15h00 Horário de Brasília/DF

CRITÉRIO DE JULGAMENTO